ООО ТОРАВТОТРАНС"
3300,  г. Т и р а с п о л ь ,  пер.  Тр у да ,  д. 7, тел.  ( 5 3 3 )  8 - 96 - 66 ,  ф. к, 0 2 0 0 0 4 5 7 4 9

р. с. 2 2 1 2 1 6 0 0 0 0 0 1 2 0 9  8 в ЗАО " А г р о п р о м б а н к "  г. Т и р а с п о л ь ,  К У Б  16

29 декабря 2022 г.
№ 23

"Обустановлении тарифов на
перевозку пассажиров на 2023 год"

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики от 27.12.2022 г. № 1467 "Об установлении
на 2023 год фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги
по продаже проездных документов", приказываю:

1. Установить с 01 января 2023 года тариф на услугу по перевозке пассажиров и
багажа маршрутным такси -  в размере: 5 рублей 00 копеек за одну поездку по одному
маршруту.

2. Приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава
предприятия.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

О. Ю. Репин